
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 98 / 2023 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: 23349.001813/2023-86
Araquari-SC, 24 de abril de 2023.

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL
DA UNIÃO DE EM 29/01/2020,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR o servidor MOACIR SOARES PEREIRA, ocupante do cargo de Técnico em
Agropecuária,  Siape  nº  115****,  como  fiscal  técnico  e  administra�vo  para  fiscalizar  e
acompanhar o objeto da ADESÃO (INTERNA) Nº 153/2022 AO PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº
25/2022, INSTITUCIONAL, GERENCIADO PELO CAMPUS SANTA ROSA DO SUL, PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE  LIMPEZA  PARA  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DO  INSTITUTO
FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a par�r desta data.

(Assinado digitalmente em 24/04/2023 17:06 )

CLEDER ALEXANDRE SOMENSI
DIRETOR GERAL

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1836822

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 98, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 24/04/2023 e o

código de verificação: 853b585b11

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

